terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

    ESTADO DA BAHIA
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
     GABINETE DO PREFEITO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

15ª Legislatura – 2021/2024

DECRETO/GP N.º 143, Souto Soares/BA, em 11 de maio de 2021

“Designa Servidor para exercer a função
de Agente de Contratação e membros da
equipe de apoio do Município de Souto
Soares/Ba, e da Outras Providências.”

O Prefeito Municipal de Souto Soares, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com Lei Nacional de n.º 14.133, de 01 de abril de 2021

DECRETA:

Art. 1º Fica designado o Servidor Amaury Alves Batista Junior, para exercer a função de
Agente de Contratação do Município de Souto Soares para julgar e conduzir os processos
licitatórios da administração pública municipal, nos termos da Lei Nacional de n.°
14.133/2021.

Art. 2º Fica designada a equipe de apoio, sendo constituída pelos seguintes membros:

ANIARA RODRIGUES DE JESUS

RODRIGO VIEIRA DE ANDRADE

Art. 3° Os trabalhos dos servidores, ora designados, deverão ser executados em
conformidade com as disposições constantes na Lei 14.133/2021, e demais disposições
atinentes à espécie.

Art. 4° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Souto Soares/Ba, 31 de maio de 2021.

André Luiz Sampaio Cardoso

= Prefeito Municipal =

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8539138D2B252E1F71CE18E5678B7E9A

		2021-06-01T08:01:04-0300